
COMUNE DI TREPUZZI
PROVINCIA DI LECCE

_______________

Reg. Gen. N°835
Del 04/10/2017

SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE RISORSE - PERSONALE E

CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N° 78 DEL 04/10/2017

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 833 REG. GEN.LE DEL 03.10.2017. INTEGRAZIONE
ELENCO AMMESSI. 

Servizio: 
Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Deliberazione di Consiglio comunale n. 22 del 24.04.2017 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione annuale 2017 e pluriennale 2017-2019;

Visto  il  decreto del Sindaco  n. 02 del 18/01/2017,  di attribuzione della responsabilità dei Servizi Finanziari 
di questo Comune;

Premesso  che con propria Determinazione n. 833 R.G./2017 veniva approvato l’elenco degli ammessi alla 
selezione pubblica, per titoli ed esami, per assunzione a tempo determinato, fino al 31.12.2018, e part time , 
24 ore settimanali, di un istruttore direttivo amministrativo presso i Servizi Sociali comunali;

Atteso che dall’elenco dei partecipanti venivano esclusi n. 2 candidati per mancanza di equipollenza del titolo 
di  laurea posseduta;

Vista la nota del 04.10.2017, acquisita al n. di prot. 15628 del 04.10.2017, con cui il  candidato Martucci 
Cristiano chiede la riammissione nell’elenco degli ammessi allegando il titolo di laurea dal quale si evince 
che  la  stessa  fa  parte  della  categoria  di  Scienze  Sociali,  come  non  risultava  evidente  dalla  tabella 
ministeriale relativa alle equipollenze di legge;

Ritenuto di poter accogliere l’istanza del candidato ed acquisto agli atti della selezione l’istanza e la copia del 
titolo di laurea, attestando di aver preso personalmente visione dell’originale relativo;

Visti:

Il vigente Regolamento  Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi
Il D.lgs  267/2000
Il D.lgs  165/2001

Ritenuto, per quanto disposto dall’avviso di selezione, necessario provvedere ad assumere le conseguenti 
determinazioni;

D E T E R M I N A
  
1) Di  integrare  l’elenco  degli  ammessi,  approvato  con  determinazione  n.  833/2017,  con  il  candidato 

Martucci Cristiano per le motivazioni di cui in premessa che qui si riportano ed approvano;

2)  Di dare atto che l’elenco completo degli ammessi alla selezione e pari a n. 40 candidati;

3) Di  riapprovare  l’elenco  dei  candidati  ammessi  e  non  ammessi,  come  allegato  alla  presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

4) Di trasmettere il  presente provvedimento,  unitamente alle domande degli  aspiranti  ammessi e della 
relativa documentazione, al Presidente della Commissione Esaminatrice come qui nominata;

5) Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge.
 

Per l'istruttoria del procedimento
Il Responsabile

_________________________
 

Servizio: 
Pag. 2 di 4



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott. Benvenuto Bisconti

...............................................................

Servizio: 
Pag. 3 di 4



Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1262 il 04/10/2017 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 04/10/2017

IL MESSO COMUNALE
Francesco Giordano

........................................................
________________________________________________________________________________________________
.Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed integrato dal  D.Lgs.  n. 
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.
________________________________________________________________________________________________

Servizio: 
Pag. 4 di 4


